

Yttrande

Dnr 20UN89
2020-05-15

Utbildningsnämnden

Yttrande över e-petition – Alternativt studentfirande

Inledning

En e-petition gällande alternativt studentfirande har fått fler än 50 röster under de 60 dagar som följt efter att förslaget publicerats på Gävle kommuns webbplats. Ärendet har därför lyfts fram för behandling av utbildningsnämnden. E-petitionen har nummer 68506.

E-petitionären framför att studentfirandet inte ska ställas in utan menar att man ska se möjligheterna att göra det bästa för ungdomarna 2020. E-petitionären föreslår följande för att möjliggöra studentfirande 2020 i Gävle:

- Den firas utomhus.
- Lägg ett körschema så varje klass har en egen utspringningstid.
- Begränsa antalet gäster på skolgården till familjen, skicka ut regler och rekommendationer.
- Kör livesändning via hemsida så övriga, t ex mor- och farföräldrar kan följa händelsen.

E-petitionären menar att det finns möjligheter och vilja att göra detta genomförbart och anser att det inte kommer att bli som vanligt men att det kommer att bli minnesvärt.

Yttrande från Utbildning Gävle

Student 2020 vid de kommunala gymnasieskolorna i Gävle kommer att genomföras klassvis och utifrån de rekommendationer Folkhälsomyndigheten ger. Det kommer att bli klassvis fotografering, tal av rektor, betygs- och stipendieutdelning och utspring. Studentkommittéerna är med och säkerställer att det blir fint och festligt.

Utspringet kommer att ske klassvis enligt ett tidsschema. Två anhöriga per elev får komma till skolan och delta vid utspringet utomhus, enligt angivet tidsschema. Avprickning av anhöriga kommer att ske och anhöriga har ansvar för att hålla avstånd till andra och att följa övriga regler som skolan sätter upp för att studentfirandet ska kunna genomföras.

Eftersom skolorna kan erbjuda ett begränsat antal besökare att närvara kommer ingen liveutsändning att göras.

Ovanstående planering gäller under förutsättning att Folkhälsomyndigheten inte ändrar sina riktlinjer.

E-petitionen anses härmed besvarad.

Tomas Hartikainen
Sektorchef
Utbildning Gävle